08.15
Ed
itio
n
10
/2
01
1

VORKAMMERBUCHSE FÜR FARBWECHSEL
* MEHRKANTSCHLÜSSEL E15228
Bestellbeispiel:
27
.4
7+0
.0
2
-0
.0
2R 12.5
HEIZUNG UND THERMOFÜHLER
HEIZUNG
THERMOFÜHLER
R 1.5
8
Ø 30
Ø 36
Ø 46
0.8
0.8
0.
4
6.
8+0
.0
5
-0
.0
512
+0
.1 0
14
0 -0
.2
Ø 25
+0.01
0
Ø 23
+0.1
-0.1
R 0.5
Ø 3.5
+0.01
0 min
Ø 5.5
30°
27°
60°
0.
8
+0
.0
5
-0
.0
5
+0.01
0
0.01 B
0.02 A
B max
L+0
.0